
Panevėžiečiai kviečiami skiepytis nuo COVID-19 ligos

Šalyje vis dar negerėjant epidemiologinei situacijai Panevėžio miesto savivaldybė ragina
miesto gyventojus aktyviai skiepytis nuo COVID-19 ligos.

„Kad gyventojams būtų patogiau pasiskiepyti nuo koronaviruso galima ne tik vakcinacijos
centre, bet ir prekybos centre RYO bei Panevėžio miesto gimtadienio metu Laisvės a. Dėkoju
panevėžiečiams, suprantantiems skiepų naudą ir kviečiu suskubti dar nepasiskiepijusius.
Artėja šaltasis metų sezonas, laikas, kuomet didėja tikimybė susirgti peršalimo ligomis, taip
pat reikėtų nepamiršti, kad ir gripo sezonas ne už kalnų. Turėtume suprasti, kad tik
bendromis pastangomis visi galime apsisaugoti sunkių koronaviruso pasekmių“, – sako
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas Kazimieras
Armonavičius.

Gyventojai pasiskiepyti nuo COVID-19 ligos prekybos centre RYO galės šį penktadienį,
rugsėjo 3 d., nuo 13 iki 19 val. Čia planuojama skiepyti „Pfizer“ vakcina.

Šį šeštadienį, rugsėjo 4 d., nuo 10 iki 18 val. Panevėžio miesto gimtadienio metu
Nacionalinio kraujo centro darbuotojai gyventojus skiepys Laisvės a. Planuojama skiepyti
„Jansson“ vakcina.

Vakcinacija vyks be registracijos, „gyvos eilės“ principu. Su savimi būtina turėti asmens
dokumentą – pasą arbą asmens tapatybės kortelę.

Primename, kad vakcinacijos centre darbo dienomis nuo 8 iki 20 val. priimami tiek
registruoti, tiek ir iš anksto neužsiregistravę asmenys. Žmonėms, kurie iš anksto
registruojasi vakcinai, laukti bendroje eilėje nereikia, jie priimami pagal paskirtą laiką.
Neužsiregistravusieji turi palaukti „gyvoje“ eilėje, jie skiepijami ta vakcina, kurią tą dieną
turi vakcinacijos centras.


